
Uchwała  Nr   IV/35/03
Rady Miejskiej w Kostrzynie nad Odrą
z dnia 21 stycznia 2003 roku

w sprawie  opracowania miejscowego  planu zagospodarowania
                    przestrzennego miasta Kostrzyna nad Odrą.

Na podstawie art.18 ust.2 pakt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, zmiany : Dz.U z 2002 roku Nr 23
poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 , Nr 153, poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806)) oraz
w związku z art.12 ust.1 i 4  ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu
przestrzennym (tekst jednolity  z 1999, Dz. U. Nr 15, poz. 139 zmiany: 1999r.  Nr 41
poz.412, Nr 111 poz.1279 ;       z 2000r. Nr 12 poz.136, Nr 109 poz.1157, Nr 120
poz.1268, z 2001 Nr 5 poz.42,  Nr 14 poz.124, , Nr 100 poz.1085, Nr 115 poz.1229, Nr
154 Nr 1804, z 2002r. Nr 25 poz.253, Nr 113 poz.984,Nr130 poz.1112,)  uchwala się, co
następuje :

§ 1

Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Kostrzyna nad Odrą w zakresie wyznaczenia korytarza technicznego dla przebiegu
gazociągu wysokiego ciśnienia w mieście Kostrzynie nad Odrą.

§ 2
Przedmiotem i zakresem planu jest :
Wyznaczenie korytarza  technicznego dla przebiegu gazociągu wysokiego ciśnienia –DN
400 w mieście Kostrzynie nad Odrą
wyznaczenie terenu pod lokalizacje stacji redukcyjno-pomiarowej gazu
c)   ustalenie zasad w zakresie obsługi infrastruktury technicznej
ustalenie linii rozgraniczającej tereny o różnych funkcjach lub różnych
      zasadach zagospodarowania
wyznaczenie granic i zasad  zagospodarowania terenów podległych ochronie

Granice obszarów przewidzianych do objęcia planem przedstawiono na mapie w skali
1:10 000, która stanowi załącznik graficzny do niniejszej uchwały.
§  3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta .

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Kail

 


